

Hermann Hansen & Søn ApS

**Lyøvej 15
4700 Næstved**

CVR-nr. 83 58 50 13

**Årsrapport for 2020/21
(45. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. december 2021

Bent Elmer Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	8
Balance pr. 30. september 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hermann Hansen & Søn ApS
Lyøvej 15
4700 Næstved

CVR-nr.: 83 58 50 13

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Stiftet: 31. marts 1978

Regnskabsår: 45. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Bent Elmer Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i forbindelse med internationale udstillinger og transport og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 43.316, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 134.408.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	1	180.815	82.978
Personaleomkostninger	2	<u>-118.199</u>	<u>-51.389</u>
Resultat før finansielle poster		62.616	31.589
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.153</u>	<u>-7.444</u>
Resultat før skat		56.463	24.145
Skat af årets resultat	4	<u>-13.147</u>	<u>-5.855</u>
Årets resultat		<u>43.316</u>	<u>18.290</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>43.316</u>	<u>18.290</u>
		<u>43.316</u>	<u>18.290</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.820	0
Andre tilgodehavender		44.467	13.469
Udskudt skatteaktiv		17.633	30.780
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>7.913</u>	<u>7.450</u>
Tilgodehavender		<u>109.833</u>	<u>51.699</u>
Likvide beholdninger		<u>111.731</u>	<u>97.886</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>221.564</u>	<u>149.585</u>
Aktiver i alt		<u><u>221.564</u></u>	<u><u>149.585</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-65.592	-108.908
Egenkapital		<u>134.408</u>	<u>91.092</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.426	30.670
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.616	10.456
Anden gæld		24.858	3.703
Periodeafgrænsningsposter		14.256	13.664
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.156</u>	<u>58.493</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.156</u>	<u>58.493</u>
Passiver i alt		<u>221.564</u>	<u>149.585</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	-108.908	91.092
Årets resultat	0	43.316	43.316
Egenkapital 30. september 2021	200.000	-65.592	134.408

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Samlet kompensation vedr. Covid-19-nedlukningen	<u>272.023</u>	<u>115.000</u>
	<u>272.023</u>	<u>115.000</u>

I forbindelse med Covid-19-nedlukningen fra december 2020 har selskabet modtaget kompensation, der er indregnet under andre driftsindtægter, som er sammendraget som en del af bruttofortjenesten.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	102.829	22.968
Andre omkostninger til social sikring	3.858	2.944
Andre personaleomkostninger	<u>11.512</u>	<u>25.477</u>
	<u>118.199</u>	<u>51.389</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	699	1.698
Andre finansielle omkostninger	<u>5.454</u>	<u>5.746</u>
	<u>6.153</u>	<u>7.444</u>

4 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>13.147</u>	<u>5.855</u>
	<u>13.147</u>	<u>5.855</u>

5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende pladsleje, forsikringspræmier, bredbånd og abonnementer.

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med BEH Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har ingen yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.